
Администрация Токарѐвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.05.2023                                      р.п. Токарѐвка                                            № 351 

 

О внесении изменений в Реестр  

муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок на территории Токарѐвского 

района Тамбовской области 

 

 

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 13.07.2015                

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», постановлением 

администрации района от 03.04.2014 № 160 «Об утверждении норматива 

обеспечения потребности населения в услугах пассажирского транспорта 

между поселениями в границах Токаревского района по маршрутам 

регулярных перевозок», в целях обеспечения стабильного транспортного 

обслуживания населения, создания максимальных условий для 

предоставления транспортных услуг и организации транспортного 

обслуживания населения между поселениями в границах муниципального 

района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Токарѐвского района Тамбовской области, 

администрация района постановляет: 

1. Внести следующие изменения в Реестр муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок на территории Токаревского района Тамбовской 

области (далее - Реестр), утвержденный постановлением администрации 

района от 03.03.2020 № 92: 

1.1. дополнить Реестр графой 12 «Максимальное количество 

транспортных средств, которое допускается использовать для перевозок по 

маршрутам регулярных перевозок»; 

1.2. графы 12-17 считать графами 13-18. 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарѐвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании                 

«РИА «ТОП68». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. главы района                                                                          А.В. Жуков 

 
 


